
UCHWAŁA NR II/04/2018
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2018 r. 
poz. 994,1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się  5 - osobową komisję skarg, wniosków i petycji w składzie:

1) Kulas Agata

2) Kulczycka Stefania

3) Laskowska-Kabała Dorota

4) Rydzio Beata

5) Starek Michał

§ 2. Komisja na posiedzeniu dokona wyboru, ze swego grona, przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie  Nowogród Bobrzański. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: B9228297-9EA7-4B7A-8B5F-82BD32C5CFA4. Uchwalony Strona 1




